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سناریوی نظامی علیه ایران برای منطقه و نظام روابط بینالملل فاجعهبار است

معاون وزیر امور خارجه روسیه امروز در هشداری در خصوص عواقب اقدام نظامی علیه ایران اعلام کرد که هرگونه

سناریوی نظامی علیه ایران برای منطقه و نظام روابط بینالملل عواقب فاجعهباری به دنبال دارد.

معاون وزارت امور خارجه روسیه: سناریوی نظامی علیه ایران برای منطقه و نظام روابط بینالملل فاجعهبار است
معاون وزیر امور خارجه روسیه امروز در هشداری در خصوص عواقب اقدام نظامی علیه ایران اعلام کرد که هرگونه سناریوی نظامی

علیه ایران برای منطقه و نظام روابط بینالملل عواقب فاجعهباری به دنبال دارد.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه، "گنادی گاتیلف" معاون وزارت امور خارجه روسیه امروز در اظهاراتی درباره ایران اعلام کرد:
&#171;حمله نظامی به ایران برای منطقه و مجموعه نظام روابط بینالمللی "فاجعهبار" خواهد بود.»

وی طی کنفرانسی مطبوعاتی در مسکو افزود: &#171;هرگونه سناریوی نظامی علیه ایران برای منطقه و بیشک برای مجموعه نظام
روابط بینالملل فاجعهبار خواهد بود.»

معاون وزارت امور خارجه روسیه در ادامه خاطرنشان کرد: &#171;من امیدوارم که اسرائیل از عواقب و پیامدهای این اقدام آگاه
شود.»

غرب مدعی آن است که جمهوری اسلامی ایران مخفیانه در تلاش برای تجهیز به سلاح اتمی است و این در حالی است که مقامات
ایران بارها اعلام کردهاند، ماهیت برنامه هستهای ایران کاملا غیرنظامی بوده و قصد تهران از پیگیری برنامه هستهای خود صرفا

استفادههای غیرنظامی و صلح آمیز است.

کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکا تا کنون تحریمهای یکجانبه بسیاری را علیه ایران به بهانه متوقف کردن برنامه هستهای کاملا
صلح آمیز ایران تصویب کردهاند، اما این تحریمها بیش از اینکه به عنوان یک عامل بازدارنده عمل کند، نه تنها موفق نبوده بلکه به

شکوفایی و خودکفایی بیشتر ایران نیز انجامیده است.

جمهوری اسلامی ایران تاکنون همکاری کامل و همهجانبهای را با آژانس بینالمللی انرژی اتمی داشته و آژانس نیز در گزارشهای مکرر
خود درباره برنامه هستهای ایران، بر عدم انحراف این برنامه و تطابق کامل آن با توافقات بینالمللی تأکید کرده است.

بسیاری از کارشناسان معتقدند که برنامه هستهای ایران خطر و تهدیدی برای جامعه جهانی ایجاد نکرده، بلکه امروز افکار عمومی
جهان به خوبی میدانند که اسرائیل و آمریکا دو کانون اصلی خطر برای جامعه جهانی هستند.
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